DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICA PÚBLICA EM
EDUCAÇÃO CONTEXTUALIZADA: CONTRIBUIÇÕES DO PROJETO EDUCAÇÃO,
GÊNERO E EMANCIPAÇÃO PARA A EDUCAÇÃO NO SEMIÁRIDO. de autoria de
ANTONIA DALIA CHAGAS GOMES, VANESSA ARAUJO SALES, MARIA APARECIDA
BESERRA DE SOUSA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95655

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95655